RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 3/2023

A SRA/BA comunica aos interessados o resultado do Pregão Eletrônico SRP nº
03/2023. Empresa vencedora: Robson da Silva Andrade Comércio e Serviço EIRELI, CNPJ nº
04.496.562/0001-29, pelo melhor lance para o Grupo 1 de R$ 56.300,00 (cinquenta e seis mil e
trezentos reais) e melhor lance para o item 03 pelo valor unitário de R$ 5,00 (cinco reais).

HELI JONES RIOS JÚNIOR
Pregoeiro SRA/BA

(SIDEC - 11/04/2023) 380918-00001-2023NE810001

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO CEARÁ
RESULTADO DE JULGAMENTO